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Maanantai 6.7. 

Olosuhteissa ei ollut valittamista, kun ensimmäiset teltat pystytettiin leirialueelle jo sunnuntai-iltapäivällä. Apuohjaajia ja nuoria ohjaajia jäi vartioimaan teltta-

alueelle. Loputkin teltat nousivat maanantaina aamun kuluessa. Telttoja oli kaikkiaan yli 30, joista leiriläisten 22 ja ohjaajakunnan teltat punaisin lipuin 

varustettuina. 

Lipunnosto suoritettiin klo 13 jälkeen. Nostajina toimivat Saara Wahlroos ja Joona Lautsamo. Leiripäällikkö kertasi leirin sääntöjä, leirialueen rajoja ja kaikki 

esittelivät itsensä. Leiriläisiä on 49, tyttöjä 27 ja poikia 22. Muutamia vanhempiakin oli vielä paikalla. 

Leiriläiset kunnostivat telttojensa pihoja ja välipalalle päästiin puoli kolme. Kukin leiriläinen löysi myös oman paikan ruokailuvälineilleen keittiökatoksessa. 

Kentällä leikittiin bingoa, polttopalloa, jäämiestä ja ponileikkiä. Sen jälkeen käytiin ensimmäisen kerran kokeilemassa veden lämpötilaa. 

Päivällisenä saatiin Wanhan Primadonnan tuomaa jauhelihakeittoa. Tiskaamista opeteltiin parissa eri pisteessä ja kiitoslaulun jälkeen leiriläiset lähtivät 

kunnostamaan telttojaan tarkastusta varten. Mitään uusia nimikeksintöjä ei ollut telttakunnilla. Erilaiset eläimet olivat nimissä enemmistönä ja yllättäen 

tarkastusnumeroissa kärjessä oli myös telttoja, joissa oli poikia! 

Leiritoimintana oli leikkejä, mitä eivät muutamat sadepisaratkaan haitanneet. Illan lopuksi askarreltiin nimikylttejä, lankatöitä ja piirroksia. Tai sitten 

harjoitettiin puujalkakävelyn ja vanteen pyörityksen taitoja. Sateen hieman yltyessä käytiin laskemassa lippu. Sen tekivät Anni Vuorinen ja Kalle Kilpinen. 

Iltatee leirillä leivottujen sämpylien kanssa teki hurjan hyvin kauppansa. Kiitoslaulun jälkeen oli iltatoimien aika ja hiljaisuus vihellettiin 22.10. 
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Tiistai 7.7. 

Koko yön taisi sataa. Vaikka sitä oli odotettavissa, ei se mukavalta tunnu! Märkään ulkoilmaan astuminen hyvin nukutun yön jälkeen ei ole omiaan saamaan 

aamua parhaiten käyntiin. Herätys vihellettiin klo 8. Sitä ennen pidettiin ohjaajapalaveri klo 7.45, johon kaikki reippaat ohjaajat saapuivatkin! 

Aamupuuron kävi yhtä huonosti kuin eilisillan teen – se loppui! Tiskaamisen opettelu jatkuu tiskipaljuilla, jonot liikkuvat jo hieman nopeammin. Lipunnosto 

viivästyi viidellä minuutilla. Lipun nostivat Minea Uusi-Seppälä ja Joije Aso. Lippu nousi hienosti salkoon koko laulun ajan. Telttoja kunnostettiin 

aamutarkastusta varten ja kymmeneen mennessä teltat olikin tarkastettu. 

Säät eivät aivan ole suosineet – juuri leiritoiminnan alkaessa kentällä sadetta alkoi tihkua. Henna Takkisen suunnittelemat tehtävät käytiin ryhmittäin läpi ja 

tehtävissä korostuikin mukavasti ryhmän yhdessä tekeminen. Ryhmähengestä ei ollut haittaa, etenkin kun vesisade pikkuhiljaa yltyi ja vaatteet alkoivat riippua 

melko raskaina leiriläisten päällä. Kaarina-lehden toimittaja taltioi videotallennetta, haastatteluja ja kuvia leiriläisten touhuista. Sateen edelleen yltyessä 

siirryttiin keittokatokseen. Laululeikkejä, ponileikkiä, bingoa ja yhteishuutoa kokeiltiin. 

Lounaaksi syötiin makkarakeittoa ja yllätysjälkkärinä pullaa! Hiljaista tuntia lähdettiin viettämään kohtuullisessa säässä. Hiljaisen tunnin jälkeen viidessä 

ryhmässä lähdettiin tekemään viittä olympialajia: tulitikun heittoa, takaperin hyppyä, pallon koriinheittoa, kim-leikkiä ja saappaan heittoa. Tulikin 

heittopainotteinen olympia-iltapäivä! Uintiin on aina lähtijöitä, oli ilma millainen tahansa. Kentällä leikittiin lipunryöstöä, kunnes oli aika päivälliselle. 

Päivällisellä saatiin kanarisottoa. Ohjaajien kanssa on mietitty, onko ruoassa näkynyt Primadonnan vaihtumisen Wanhaksi Primadonnaksi, mutta kovin suurta 

eroa ei vielä ole havaittu. 

 
  

VPK saapui esittelemään kalustoaan ja kertoi toiminnastaan.  
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VPK:n käynnin jälkeen leiriläiset lähtivät kunnostamaan telttojaan ja ulkotarkastus pidettiin. Telttatarkastuksen jälkeen 18 uutta 

leiriläistä valikoitiin omaan lähtöönsä ja nuoremmat ohjaajat kuljettivat heitä pitkin vaarallista reittiä kohti avaruussukkulaa tai 

lentokonetta vähintään.  
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Kottarikuljetus toi heidät leirikatokseen, jossa he saivat ihan oman leirinimen. Koska joku oli polttanut rikki kenttäkeittiön pohjan 

(jossa ennen oli keitetty aamupuuro), siitä saatiin hyvä nuotion pohja. Makkaratikkujen löytymisessä oli hankaluuksia, mutta lopulta 

niitä oli riittävästi ja makkarat paistuivat halukkaiden tikuissa. Toimintaa riitti juuri sopivasti illan lipunlaskuun asti. Lipun laskivat 

Lotta Lehtonen ja Eero Vuorinen. Hiljaisuus vihellettiin ilman sateen häivääkään klo 22. 
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Kastettavat         

          

Aaltonen Leevi Lewis       

Arasmaa Emma Hilperi       

Föhr Riina Gnall       

Hovi Patrik Gakion       

Hovi Rianna Sandar   Vanhat   

Kadenius Nelli-Nora Tilka   Aaltonen Valtteri Abba 

Mutikainen Emilia Emppis   Ahlroos Vilpertti Vilbo 

Nestor Anne-Mai Mariel   Aso Joije Valpuri 

Nestor Susanna Ariel   Enroth Mikko Jekku 

Salonen Penja Peso   Heikiö Mathilda Pilke 

Seppälä Jasu Samppa   Huovala Ronja Cumppis 

Seppänen Kalle Kalmari   Ketonen Sandra Camppis 

Tapana Esteri Ireze   Kilpinen Kalle Kiili 

Toivonen Nelli Sikke   Kokko Julia Tiitti 
Ukonmaanaho 
Aleksi Samsara   Laakso Iida Kisel 

Wahlroos Enni Eepo   Lautsamo Joona Rolle 

Vataa Aada Dyrnik   Lehtonen Kosti Koistinen 

Vieltojärvi Ilja Tilperi   Lehtonen Lotta Darzi 

Vieltojärvi Ilkka Viljo   Lehtonen Severi Tunku 

      Linden Jenna Valppis 

Ailanto Pirjo Villikolli   Löytöläinen Emilia Pylpyrä 

Ailanto Susanna Sipisipi   Orava Akseli Popperi 

Kärpijoki Roni Nuutti   Ranne Melissa Benkku 

Lahtinen Ville Aslan   Ranne Minttu Venkku 

Lehtilä Nenna Kiika   Rintala Topias Anselmi 

Lehtonen Jenni Naku   Rintala Vilhelmiina Arya 

Lehtonen Mika Keijo   Roiha Anette Kimppis 

Lindberg Hanna Liinus   Sainio Julius Turmeli 

Orava Mette Totti   Toiviainen Tuomas Vilpuri 

Uusi-Seppälä Mika Jorma   Uusi-Seppälä Matti Vinku 

Ukonmaanaho 
Wilma Chloe   Uusi-Seppälä Melina Nasti 

Uusi-Seppälä Maria Marsu   Uusi-Seppälä Minea Luttis 

Ruohonen Tiina Viljaana   Wahlroos Saara Santtu 

Savakko Tuomas Hamtaro   Vuorinen Anni Sirppi 

Skyttä Sonja Vilijonkka   Vuorinen Eero McQueen 

Kantonen Kiia-
Cecilia Maggis   Ylhä Antti Vermu 

Kavalto Eetu Ormis       

Veijalainen Aline Nuudis       

Lehtonen Venla Valkkis       

Lindfors Elias Milou       

Wahlroos Samu Bruttos       

Elonen Olga Gimli       

Elonen Pihla Pippura       

  

 

 
  



 
 

 

 

 

 

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

  

  

Keskiviikko 8.7. 

Poutaisen yön ja hyvin nukutun yön jälkeen kaikki olivat valmiina päivän koitoksiin. Herääminen oli joillekin yksi niistä koitoksista. Neljän viljan puuroa jäi 

tänään vähän – sitä tosin oli keitettykin vähän enemmän kuin edellispäivän kaurapuuroa. Lipun nostivat Jenna Linden ja Topias Rintala. Telttojen kunnostuksen 

ja tarkastuksen jälkeen Piikkiön SPR:n ensiapuoppeja kuunneltiin ja kokeiltiin. Onneksi tänä vuonna leiriä on kohdannut sellainen onni, että sämpylät ja pullat 

sekä korvapuustit (tähän mennessä) valmistuvat leirin käyttöön ihan tuosta vaan. Niitä on sitten vierailijoillekin tarjota! 

Lounaaksi oli lihakeittoa. Hiljaisen tunnin jälkeen kolmessa ryhmässä saunottiin ja uitiin, tehtiin leiripaitoja ja suoritettiin olympialajeja. Olympialajeista olivat 

vuorossa pujotus, humalajuoksu ja pallokävely. Aivan loppuvaiheessa toimintahetkeä alkoi taas sataa ja yksi ryhmä suoritti olympialajin katoksessa. 

Päivälliseksi nautittiin perunoita ja lihapullia. Ne meinasivat loppua kesken! Keittiö oli valmistanut lisukkeeksi myös isoäidin kurkkuviipaleita ja salaattia. 

Perinteisen kaavan mukaan seuraavana vuorossa oli telttojen kunnostusta ja telttatarkastus. 

Leirikatoksessa valmistauduttiin illan kioskiin ja diskoon. Puoli seitsemän jälkeen sai tulla ostamaan karkkia ja muuta sekä kuuntelemaan musiikkia karkin 

syönnin ohessa. Muutamat varastoivat ostamansa herkut telttaan, toisille niistä riitti koko illaksi. Ylläriohjelmana oli tikkupullan leipominen ja paisto, mikä 

onnistui pienimmiltäkin leiriläisiltä hyvin. Musiikin soidessa taustalla kilpailtiin perinteisissä leikeissä kuten vanteen pyöritys, limbo ja tötterötanssi. Vanteen 

pyörityksessä saatiin kaksi mestaria: Jenna ja Mathilda, limboilussa peräti kolme: Anne-Mai, Susanna ja Julia ja tötterötanssin voittivat komeasti Kalle K ja 

Valtteri A. Loppuillasta saatiin vielä dippailla porkkanoita, kurkkuja ja paprikoita ja lipun laskuun mentiin sieltä suoraan. Sateen jo alkaessa lipun laskivat 

tänään Melissa Ranne ja Kosti Lehtonen ja muutamat lunastivat vielä Laurenzia-tanssilla hutiluspuuhun joutuneita tavaroitaan. Nopeiden iltatoimien jälkeen 

sateen piiskatessa telttoja hiljaisuus vihellettiin jo klo 21.45. 
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Torstai 9.7. 

Hieno, jopa aurinkoinen aamu valkeni leirillä ensimmäistä kertaa! Herätyksen ja aamutoimien jälkeen aamupuurona oli taas kaurapuuroa. Se maittoi 

edelliskerran lailla. Telttatarkastuksen jälkeen puolet leiriläisistä siirtyi Samuli Kulmalan ohjaamaan lihashallinta-, paini- ym. harjoitteiden tekoon kentälle. 

Kenttäkin oli ehtinyt lähes kuivua. Pareittain tehtävissä harjoitteissa kokeiltiin painimista, erilaisia sitomisia ja niistä vapautumista sekä erilaisia lihashallintaa 

vaativia temppuja. Pukkihyppelykin oli monille uusi harjoite, mutta onnistui silti. Toinen puoli leiriläisistä kulki luontopolulla vastaamassa kysymyksiin. 

Kysymykset olivat aivan uusia, nuorten ohjaajien laatimia. Kysymyksiä oli kaikkiaan 20 ja sarjat olivat vanhimmille ja nuoremmille. Täydet pisteet sai ryhmä 

Valtteri, Mathilda ja Anette. 
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Lounaalla syötiin hernekeittoa ja tietysti lettuja. Kyllä on leiriläisiä hellitty tänä vuonna! Nopeasti ruokailun jälkeen lähdettiin 

ryhmissä tutustumaan läheiseen Tähkämaan lampolaan eli lampaisiin. Pienissä ryhmissä leiriläiset tutustuivat lampaisiin 

rapsuttelemalla ja kuuntelemalla samalla Sanna Tähkämaan kertomuksia lampaiden elämästä. Kesyimmät lampaat viihtyivät 

rapsutettavina koko ajan. Tutustuimme Tulppaaniin, Nurmiseen ja moniin muihin nimeämättömiin lampaisiin. Suunnittelipa joku 

hakeutuvansa koulun työharjoittelujaksolla lampolaan töihin! Uimaan päästiin takaisin leirialueelle saavuttuamme. Kentällä oli 

leikkejä ja leiriläisten puujalkakävelyn mestaruuskilpailu. Kisan voitti Enni. Ohjaajien kisa piti siirtää, sillä puujalat upposivat 

pehmeään nurmikkoon hieman leiriläisiä suurempien elopainojen vuoksi.  
  

 

Päivälliseksi oli lihamakaronilaatikkoa ja jälkiruokana herkkuja – munkkeja tällä kertaa. 

Telttatarkastuksen jälkeen tehtiin nappikoneella rintanappeja, lankatöitä askarreltiin ja lopuista kumilenkeistä nauhoja. Kumilenkkejä oli kolme 1000 kpl:een 

pakettia leirille tultaessa, kaikki askarreltiin. Halukkaat kävivät vimassa ja sen jälkeen paistettiin makkaraa. Päivän vesisade ilmestyi juuri grilliä viritettäessä, 

mutta jäi onneksi kuuroksi. Iltapalalla oli vielä jäljelle jääneitä munkkeja, voileipiä ja teetä/mehua. 

Lipun laskivat Vilhelmiina Rintala ja Valtteri Aaltonen. Hutiluspuun kukat lunastettiin reippaasti. Hiljaisuus vihellettiin klo 22. Viimeistä vuotta leirillä olevat 

pääsivät ohjaajien kanssa vielä valvomaan saunalle ja uimaan. 
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Perjantai 10.7. 

Aamu valkeni sateettomana. Ilma tuntui kuitenkin kylmemmältä. Herätyksen ja aamutoimien jälkeen saatiin riisipuuroa ja raparperikiisseliä! Puurokattilan pohja 

paistoi ruokailun jälkeen taas lähes kiiltävänä. 

Lipun nostivat Anne-Mai Nestor ja Kalle Seppänen. Telttojen sisätarkastuksen jälkeen oli aamu-uinnin vuoro. Veden lämpötilaksi on tällä viikolla mitattu 19 

astetta. Uinnin jälkeen lähdettiin telttakunnittain ratkomaan kuvasuunnistusta. Kymmenen kuvaa oli otettu eri puolilta leirialuetta ja ne paikat löytämällä löysi 

kirjaimen. Kirjaimista muodostui sana, joka olikin suurimmalle osalle ilmeisen tuntematon, koska hakeminen kesti niin kauan. Sana oli KILPIKONNA. 

Nopeimmin sanan keksivät Saara ja Anni ja ohjaajasarjassa Samu ja Eemeli. 

  

 

Lounaaksi oli pyttipannua ja jälkkärinä lakritsipatukat. Hiljaisen tunnin jälkeen ohjaajat kävivät puujalka-kisan, jonka voitti Anton. 
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Leirin päätteeksi oli vierailijoiden kahvitus ja leiripalkintojen jako. Parhaana telttakuntana palkittiin Kakarat (Minea ja Topias), luontopolusta ja Hennan 

harjoitekisasta jaettiin erilliset palkinnot voittajille. Olympialaisten s-sarjan voitti Melissa Ranne, hopealla Esteri Tapana ja pronssilla Riina Föhr. M-sarjan 

vastaavat mitalistit Joije Aso, Mathilda Heikiö ja Aleksi Ukonmaanaho ja L-sarjassa Akseli Orava, Joona Lautsamo ja Lotta Lehtonen. 

Lipun laskun suorittivat leirityttö Enni Wahlroos ja Joije Aso.         
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KIITOS 
Lindroosin Puutarha 

Merivuoren Puutarha 

SPR Piikkiö 

Piikkiön VPK 

Samuli Kulmala 

Tähkämaan tila 

Kavalton tila 

Piikkiön Lions Club 

Rostenin Leipomo 
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Luontopolku 9.7.2015 

  

1. Mikä on Mount Everest? vuori 

2. Millä eläimellä on kengät? hevosella 

3. Mikä on maailman suurin vedessä elävä eläin? sinivalas/valas 

4. Mitkä ovat Suomen lipun värit? sininen ja valkoinen 

5. Miten kuljet jos menet apostolin kyydillä? a) kävellen b) autolla c) mopolla 

6. Mikä on Mikki Hiiren koiran nimi? Pluto 

7. Mitä herkkua saamme mehiläisiltä? hunajaa 

8. Mitkä ovat Aku Ankan veljenpoikien nimet? Tupu, Hupu, Lupu 

9. Mikä on koala? a) petoeläin b) matelija c) pussieläin 

10. Mikä on Sahara? a) sademetsä b) aavikko c) vuoristo 

11. Mikä on lehmän ”mies”? a) muuli b) sonni c) kilipukki 

12. Kummalla on harja: uros- vai naarasleijonalla 

13. Mitä kieltä pariisilaiset puhuvat? ranskaa 

14. Mitä kaljulta mieheltä puuttuu? hiukset 

15. Missä Kehityksen leiri on ollut ensimmäisen kerran? 

           a) Harvaluoto b) Kuusisto c) Jauhosaari 

16. Kuinka monta ohjaajaa leirillä on? 22 

17. Kuinka monta leiriläistä on mukana tänä vuonna? a) 49 b) 67 c) 39 

18. Miten siilit ja karhut talvehtivat? nukkuvat talviunta 

19. Mikä on maanalainen? a) laiva b) metro c) lentokone 

20. Mitä ikäkausia ihmisen elämässä on? 

           a) lapsuus, nuoruus, keski-ikä, vanhuus 

           b) lapsuus, teini-ikä, nuoruus, vanhuus 

           a) koululainen, työläinen, eläkeläinen 

  

  

Vanhempien sarja: 1) Valtteri, Mathilda, Anette 20 p.  2) Melina, Kalle K, Vilpertti ja Kalle, Aleksi 19 p. 3) Lotta, Anni, Akseli ja Joona, Penja ja Enni, Antti, 

Mikko 18 p. 4) Jasu, Aada ja Iida, Julius ja Patrik, Jenna, Saara 17 p. 

Nuorempien sarja: 1) Topias, Esteri, Julia ja Kosti, Leevi, Anne-Mai 19 p.  2) Joije, Susanna, Minea ja Minttu, Sandra, Ilja ja Rianna, Emilia, Tuomas 16 p. 3) 

Emilia L, Eero, Nelli-Nora 14 p.  4) Melissa, Emma, Severi 13 p.  5) Ronja, Matti, Riina 12 p.  6) Vilhelmiina, Nelli 9 p. 
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Telttatarkastus 2015 
  

Telttakunta Jäsenet maan tiistai Tiist Keskiviikko Torstai Sij. Yht. 

    ilta aamu ilta aamu ilta aamu ilta     

Jonneluola Vilpertti 6 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   45,5 

Koiranpennut Susanna, Nelli-Nora, Anne-Mai 8 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 8,0   50,5 

Eräjormat Iida, Lotta 7 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 7,0   52,0 

Ripa Patrik, Rianna 6 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   46,0 

Tarhikset Anni, Saara 7 8,0 8,0 8,5 7,5 8,5 8,0   55,5 

Kukka Emilia, Riina 6 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0   44,5 

Tupu & Lupu Eero, Emma 7 8,0 6,5 8,0 7,5 7,5 7,0   51,5 

Viherpiha Esteri 6 6,5 6,0 6,5 7,0 7,5 6,0   45,5 

Lukutoukat Ronja, Sandra, Anette 7 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 7,5   50,5 

Maisterit Tuomas, Joije 6 6,5 5,0 7,0 6,5 7,0 6,0   44,0 

Tievanteltta Ilja 7 7,5 6,0 8,0 7,0 7,0 7,0   49,5 

Maastoteltta Jasu, Julius 7 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   42,0 

Hymynaama Kosti, Severi, Julia, Nelli 8 7,0 7,0 7,0 8,0 6,0 8,0   51,0 

Punahilkan teltta Aada, Enni 8 8,0 8,0 8,0 9,0 7,0 8,5 3 56,5 

Tytöt ja poika Emilia, Matti, Wilhelmiina, Melina 8 8,0 8,0 7,0 8,0 10,0 7,5 2 56,5 

Kurret Akseli, Antti 7 5,5 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0   40,5 

Perhoset Matilda, Jenna 8 7,0 8,0 7,0 7,5 7,0 8,0   52,5 

Nimetön Joona 6 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   37,5 

Kakarat Minea, Topias 8 8,0 8,0 7,0 9,0 10,0 9,0 1 59,0 

Pulit Valtteri, Kalle 8 6,0 6,5 7,0 7,5 8,0 8,0   51,0 

Puliukot Mikko, Kalle 7 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   36,0 

Vaeltajat Minttu, Melissa, Leevi, Penja 8 7,5 8,0 6,0 7,5 7,0 7,0   51,0 
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  sarja hum pist. pujotus pist. muisti pist. tulitik pist. saapas pist. kori pist pit pist käv pist yht sij. 

Laakso Iida l 45 12 29,4 10 5 10 394,00 9 990,00 11 1 8 51 14 20 12 98 18 

Orava Akseli l 28 1 9,1 1 ei 14 465,00 4 1250,00 5 0 9 74 2 11,7 4 40 1 

Lautsamo Joona l 37 5 24,7 5 ei 14 325,00 16 1640,00 1 2 2 66 6 10,1 1 50 2 

Lehtonen Lotta l 33 3 25,0 6 ei 14 350,00 15 1310,00 4 2 2 74 2 14 7 53 3 

Enroth Mikko l 70 16 59,5 18 4 8 240,00 18 1340,00 3 3 1 59 10 31,3 16 90 16 

Uusi-Seppälä 
Melina l 41 8 27,0 7 ei 14 400,00 7 1180,00 8 1 8 47 16 11,9 5 73 9 

Wahlroos Saara l 35 4 24,0 3 3 4 358,00 12 580,00 18 0 9 50 15 10,2 2 67 8 

Aaltonen Valtteri l 31 2 52,5 17 2 2 358,00 12 1080,00 9 2 2 62 8 11,4 3 55 4 

Ylhä Antti l 37 5 32,3 11 ei 14 354,00 14 1060,00 10 1 8 67 7 19,2 11 80 12 

Hovi Patrik l 37 5 38,5 15 4 8 564,00 1 850,00 14 2 2 57 11 16 10 66 6 

Kilpinen Kalle l ei 18 49,8 16 1 1 503,00 2 1230,00 6 0 9 60 9 23,4 13 74 11 

Seppänen Kalle l 50 13 32,4 12 30 13 383,00 10 1390,00 2 0 9 71 4 41 17 80 12 

Wahlroos Enni l 41 8 27,1 8 12 12 303,00 17 810,00 16 1 8 70 5 13,9 6 80 12 

Vataa Aada l 53 14 33,9 14 3 4 438,00 5 1200,00 7 0 9 79 1 14,4 9 63 5 

Roiha Anette l 44 11 27,3 9 2 2 364,00 11 870,00 13 2 2 41 17 28,3 15 80 12 

Linden Jenna l 41 8 18,3 2 9 11 400,00 7 720,00 17 2 2 57 11 14,1 8 66 6 

Vuorinen Anni l 73 17 24,2 4 3 4 498,00 3 880,00 12 1 8 57 11 25 14 73 9 

Ahlroos Vilpertti l 57 15 32,6 13 3 4 418,00 6 850,00 14 1 8 36 18 41,2 18 96 17 
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  sarja hum pist. pujotus pist. muisti pist. tulitik pist. saapas pist. kori pist pit pist käv pist yht sij. 

Aaltonen Leevi m 41 12 53,2 21 ei 13 353,00 11 380,00 16 2 1 51 10 21 8 92 15 

Arasmaa Emma m 41 12 42,1 19 5 7 427,00 3 570,00 10 0 10 48 12 32,5 18 91 14 

Rintala Topias m 51 17 19,8 2 2 2 520,00 1 480,00 12 0 10 68 3 24,4 13 60 6 

Toiviainen Tuomas m 33.4 2 39,2 13 3 5 352,00 12 750,00 7 1 2 73 2 21,9 10 53 5 

Hovi Rianna m 40 9 40,0 15 ei 13 420,00 6 270,00 19 0 10 61 5 22,6 11 88 12 

Aso Joije m 33 1 31,0 6 7 10 422,00 5 1030,00 1 0 10 65 4 12,1 1 38 1 

Kokko Julia m 38 5 30,0 4 ei 13 351,00 13 150,00 21 1 2 24 20 21,1 9 87 10 

Löytöläinen Emilia m 36 3 36,1 11 2 2 365,00 10 700,00 8 0 10 41 14 25,4 14 72 7 

Sainio Julius m 44 15 30,5 5 5 7 327,00 16 430,00 15 0 10 16 21 23 12 101 18 

Uusi-Seppälä Minea m 40 9 18,6 1 3 5 321,00 18 780,00 4 0 10 75 1 12,6 2 50 4 

Ranne Minttu m 39 8 31,5 7 ei 13 283,00 21 590,00 9 1 2 41 14 15,5 4 78 9 

Nestor Anne-Mai m 40 9 31,6 8 10,7 12 330,00 15 770,00 6 1 2 52 8 29,6 17 77 8 

Salonen Penja m 38 5 40,6 17 5,6 9 326,00 17 370,00 17 0 10 52 8 17,2 6 89 13 

Vuorinen Eero m 57 19 39,9 14 ei 13 305,00 20 916,00 3 0 10 26 19 59 21 119 20 

Ketonen Sandra m 43 14 31,8 9 ei 13 425,00 4 360,00 18 0 10 40 17 17,7 7 92 15 

Seppälä Jasu m 64 21 40,2 16 ei 13 398,00 8 476,00 13 1 2 33 18 57 20 111 19 

Lehtonen Kosti m 53 18 41,0 18 ei 13 435,00 2 780,00 4 1 2 49 11 36,1 19 87 10 

Toivonen Nelli m 47 16 44,2 20 10,5 11 313,00 19 470,00 14 0 10 41 14 26,5 15 119 20 

Heikiö Mathilda m 36 3 27,7 3 0,9 1 344,00 14 950,00 2 1 2 53 6 28,2 16 47 2 

Huovala Ronja m 61 20 37,3 12 3,1 6 385,00 9 260,00 20 0 10 42 13 16,7 5 95 17 
Ukonmaanaho 
Aleksi m 38 5 34,2 10 2,1 4 417,00 7 570,00 10 1 2 53 6 12,8 3 47 3 
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Föhr Riina s 35 2 47,4 4 0 6 228,00 9 520,00 1 1 2 31 6 26,3 2 32 3 
Kadenius Nelli-
Nora s 58 10 75,5 8 0 6 269,00 5 250,00 9 0 3 22 9 48,4 7 57 10 

Nestor Susanna s 55 8 61,0 5 0,28 5 281,00 4 200,00 10 0 3 37 4 60 10 49 9 

Mutikainen Emilia s 37 3 86,4 10 0,02 1 253,00 8 300,00 8 0 3 28 7 42,7 6 46 7 

Tapana Esteri s 37 3 43,5 3 0,03 3 269,00 5 450,00 5 0 3 48 1 37,4 5 28 2 

Vieltojärvi Ilja s 46 6 78,8 9 0,25 4 202,00 10 460,00 4 0 3 42 3 26 1 40 6 

Rintala Vilhelmiina s 37 3 42,4 2 0 6 346,00 1 330,00 7 0 3 44 2 55 9 33 4 

Ranne Melissa s 33 1 38,5 1 0 6 298,00 2 510,00 2 0 3 37 4 28,2 4 23 1 

Uusi-Seppälä Matti s 48 7 67,8 6 0 6 292,00 3 470,00 3 1 2 20 10 26,3 2 39 5 

Lehtonen Severi s 57 9 72,2 7 0,02 2 257,00 7 410,00 6 2 1 26 8 51,8 8 48 8 
 

 


